
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4625 Zagreb, dana 23.12.2013

Ur. br: 04-06-13-4625-144

Nagodbeno vijeće: HR05

Zagreb, Ilica 307

Nagodbeno vijeće HR05 u sastavu Marija Rabat predsjednik vijeća, Marta Bilić član vijeća i Helena 
Krijan član vijeća, u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom HOTELI VODICE dioničko društvo 
za ugostiteljstvo i turizam OIB:94858559872, Grgura Ninskog 1, Vodice  temeljem članka 60. st. 7. i 
članka 77. Zakona o financijskom  poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 
81/13 u daljnjem tekstu Zakon) donosi sljedeće

RJEŠENJE

I.   Utvrđuju se tražbine vjerovnika u iznosima prema tablicama koje su sastavni dio ovog rješenja.

II.  Utvrđuje se da je ukupan iznos utvrđenih tražbina 124.556.143,63 kn, ukupan iznos osporenih 
tražbina 9.451.297,63 kn, te ukupan iznos prijavljenih tražbina 127.945.973,22 kn.

III.  Utvrđuje  se  da  iznos  osporenih  tražbina  ne  prelazi  25%  vrijednosti  prijavljenih 
tražbina te su se stekli uvjeti za nastavak postupka.                           

IV.  Utvrđuje  se  da  je  izvršen  prijeboj  utvrđenih  tražbina  s  dospjelim  protutražbinama  dužnika  u 
ukupnom iznosu od 18.178,84 kn. Preostali  iznos utvrđenih tražbina vjerovnika (za koje je izvršen 
prijeboj) nakon izvršenog prijeboja iznosi 119.657,16 kn. 

V.   Nalaže se dužniku da u roku 8 dana od dana donošenja rješenja o utvrđenju tražbina dostavi  
dopunu plana financijskog i operativnog restrukturiranja koji obuhvaća sve utvrđene tražbine prema 
rješenju o utvrđenju  tražbina i  popratnoj  tablici  s  popisom utvrđenih  tražbina koja je  sastavni  dio  
rješenja o utvrđenju. Nalaže se dužniku da dostavi nacrt predstečajne nagodbe koji je usklađen sa 
planom  financijskog  i  operativnog  restrukturiranja.  Ako  dužnik  ne  dostavi  plan  financijskog  i  
operativnog restrukturiranja koji obuhvaća sve utvrđene tražbine u ostavljenom roku, postupak će se 
obustaviti. Nalaže se dužniku da u ostavljenom mu roku dostavi i popis povezanih osoba sukladno 
Zakonu o financijskom poslovanju i predstečajneoj nagodbi

Obrazloženje

Dana 20.12.2013. godine održano je ročište za utvrđivanje tražbina u postupku predstečajne nagodbe 
koje  se  vodi  nad  dužnikom  HOTELI  VODICE  dioničko  društvo  za  ugostiteljstvo  i  turizam 
OIB:94858559872, Grgura Ninskog 1, Vodice, na adresi Financijske agencije, Koturaška 43, Zagreb, 
VII. kat s početkom u 14.00 sati. Na ročištu provedeno je utvrđivanje tražbina te je Nagodbeno vijeće 
sastavilo tablicu prema prijavama vjerovnika i iznosima obveza koje je dostavio dužnik te izjavama 
dužnika kojima priznaje i osporava tražbine. Utvrđeno je da iznos osporenih tražbina ne prelazi  25% 
vrijednosti  prijavljenih  tražbina  te  da  su  se  stekli  uvjeti  za  nastavak  postupka.  Prijeboj  utvrđenih 
tražbina izvršen je na način opisan u toč. V. izrijeke ovog rješenja i prema tablici koja je prilog ovom 
rješenju.

Prilog:



Tablica utvrđenih tražbina

Tablica razlučnih vjerovnika 

Tablica izlučnih vjerovnika

Tablica prijeboja                                                              

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od 
dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, 
Samostalni  sektor za drugostupanjski  upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje 
rješenja prema čl. 30. stavak 7. Zakona.

                                         Predsjednik Nagodbenog vijeća

                                                                                       Marija Rabat

Tablica utvrđenih tražbina - dužnik Hoteli Vodice d.d., 20.12.2013.



RB
R

OIB 
VJEROVNIKA

NAZIV 
VJEROVNIKA

IZNOS OBVEZE 
PREMA 

IZVJEŠĆU 
DUŽNIKA

IZNOS 
TRAŽBINE 

PREMA 
PRIJAVI 

VJEROVNIKA

OVRŠ
NA 

ISPRA
VA 

(DA/N
E)

UTVRĐENI 
IZNOS 

TRAŽBINE

OSPORENI 
 IZNOS 

TRAŽBINE

1  101 CK ZEMEK 863,00   863,00 0,00

2 64057026795
A. I. M. NATURA 
doo 409,29   409,29 0,00

3 47682053875 AB tekstil doo 35.506,09   35.506,09 0,00

4 18509990261

ADRIA MARE 
TOURIST 
SERVICE 50.550,85   50.550,85 0,00

5 21988582957
Adria Tours obrt 
za tur. I usluge 12.105,00   12.105,00 0,00

6 2305977380017 ADRIAINVEST 2.620,65   2.620,65 0,00

7  ADRIALIN GmbH 67.490,01   67.490,01 0,00

8 06923490274
Agencija Roko 
Mijanović 24.600,00   24.600,00 0,00

9 18742666873

AGRAM 
ŽIVOTNO 
OSIGURANJE 
DD 78.481,92   78.481,92 0,00

10 83513335541
AK GAŠPEROV 
d.o.o. 625,50   625,50 0,00

11 58353015102
ALCA ZAGREB 
d.o.o. 52.798,76 66.941,22 NE 66.941,22 0,00

12 67405107499 Alfa Leasing doo 276.699,02 291.341,97 NE 276.699,02 14.642,95

13 07911944931
ALFA TRAVEL 
D.O.O. 521,64   521,64 0,00

14 23580288576 AM-ADRIA DOO 969,97   969,97 0,00

15 56701724343 AMIR ŠIBIĆ 125.700,00 125.700,00 NE 125.700,00 0,00

16 25262176492 Anastasia 24.969,94   24.969,94 0,00

17 34715295306 ANGIE doo 7.738,36   7.738,36 0,00

18 70583158512
ANTINA 
KENDEŠ RUPIĆ 238.080,01 238.080,01 NE 238.080,01 0,00

19 0311979383318
ANTONIO 
RADOVČIĆ 19.716,05   19.716,05 0,00

20 08341286704 ARM doo 5.962,86   5.962,86 0,00

21 24828911418
ARX d.o.o. - 
AMBER TRAVEL 776,86   776,86 0,00

22 10342586958 As- Eko doo 15.214,00   15.214,00 0,00

23  AS METAL 461,17   461,17 0,00



24 181095386004

AS PAK 
djelatnost 
pakiranja 14.341,50   14.341,50 0,00

25 81000369655
ASTRA TOURS 
d.o.o. 1.226,15   1.226,15 0,00

26 02041978827 ATLAS D.D. 4.573,85   4.573,85 0,00

27  

AUSTRALIAN 
WATER POLO 
INC. 84,81   84,81 0,00

28 60621798123

AUTO 
PRAONICA 
KUNJKA 1.770,00   1.770,00 0,00

29 10737632765
AUTO RAD INFO 
D.O.O. 7.280,00   7.280,00 0,00

30 0908946383319
AUTO-SERVIS 
DINKO BULAT 2.769,00   2.769,00 0,00

31 39135989747
AUTOZUBAK 
D.O.O. 1.849,80   1.849,80 0,00

32 20442087560

B5 
DISTRIBUCIJA J. 
D.O.O. 2.598,25  NE 2.598,25 0,00

33 78594949041 BABIĆ D.O.O. 8.200,82   8.200,82 0,00

34  BAGATIN 102,54   102,54 0,00

35 25351138943

BANKA 
SPLITSKO 
DALMATINSKA 
d.d. 70,00 958.094,40 DA 958.094,40 0,00

36 75435651911

BARANOVIĆ 
ANTE - UGOVOR 
O DJELU 3.854,00   3.854,00 0,00

37  

Barba Nevenka 
spOAZA 
TURISTIČNA 
AGENCIJA 9.765,36   9.765,36 0,00

38  
BIG FOUR 
TRAVEL LTD 27,00   27,00 0,00

39  

BIG 
WORLDWIDE 
LTD 168.831,51   168.831,51 0,00

40  
BIGXTRA-
TOURISTIK 488,55   488,55 0,00

41  

BIURO 
PODRÓŻY 
MARCO 
SANETRA 
FRANCIS 1.171,53   1.171,53 0,00

42 02072639931 Bogadura doo 11.864,00   11.864,00 0,00

43 95902319591
BOJA PODRUG - 
ugovor o djelu 7.486,00   7.486,00 0,00

44 2401948380031 BORING 932,08   932,08 0,00

45 1033114857

BORIS 
PLAZIBAT-
UGOVOR O 
DJELU 198,00   198,00 0,00

46 58089566741 BRANISLAV 
JOVANOVIĆ - 
AUTORSKI 

106,00   106,00 0,00



HONORAR

47 83598114879 Bross trade doo 26.411,86 29.210,49 NE 29.210,49 0,00

48  
BURIN YC 
D.O.O. 1.249,97   1.249,97 0,00

49 39873705820

BUŠAC MIRO - 
UGOVOR O 
DJELU 494,00   494,00 0,00

50 35872509566
CALIFORNIA 
trade d.o.o. 950,74   950,74 0,00

51 45373154953
CANAVIA 
TRAVEL D.O.O. 757,96   757,96 0,00

52 09517317411
CAPRICORNO 
D.O.O. 5.663,71 6.528,53 NE 6.528,53 0,00

53 09520995772
CARLSBERG 
CROATIA d.o.o. 353,00   353,00 0,00

54 60842328628

CENTAR ZA 
MAN.I 
SAVJETOVANJE 
D.O.O. 398,00   398,00 0,00

55 73294314024

CENTAR ZA 
VOZILA 
HRVATSKE d.d. 136,79   136,79 0,00

56  
CENTER 
TURIZEM D.O.O. 5.998,00   5.998,00 0,00

57 04201603871 CIAN doo 4.493,75   4.493,75 0,00

58 87314674254 Cib trade doo 18.801,49   18.801,49 0,00

59 662428530
CIEVENTS, 
Regency house 809,46   809,46 0,00

60 1712955383307 CLUB Z 349,00   349,00 0,00

61 22027321929
CONCEPTA 
D.O.O. 2.034.973,00 2.034.972,68 NE 2.034.972,68 0,00

62 08242877162
CONTROLMATIK 
d.o.o. 288,56   288,56 0,00

63 20386911322 Cos doo 7.500,00   7.500,00 0,00

64 63333894333

CRLJĆ DRAŽEN- 
UGOVOR O 
DJELU 636,00   636,00 0,00

65 74427015432 CROATEL d.o.o. 3.144,53   3.144,53 0,00

66 32247795989
CROATIA 
BANKA D.D. 339,60   339,60 0,00

67 26187994862
Croatia 
osiguranje d.d. 1.317.789,36 1.551.650,73 NE 1.551.650,73 0,00

68 91122196414

CROATIA 
PUMPE NOVA 
D.O.O. 5.662,50   5.662,50 0,00

69 10025069271
ČEMPRESI 
d.o.o. 300,00   300,00 0,00

70  

ČLANARINA 
SINDIKATA 
STUH 22.442,90   22.442,90 0,00

71 72918951062 DASKA D.O.O. 1.968,00   1.968,00 0,00
72 93643608301 DAVOR 

JURKOTIĆ- 
UGOVOR O 

1.896,00   1.896,00 0,00



DJELU

73 27550176767

DEJAN 
JOVANOVIĆ - 
AUTORSKI 
HONORAR 106,00   106,00 0,00

74 16506197087

DEKOT OBRT 
ZA PROIZ. SUHE 
TJESTENINE 252,39   252,39 0,00

75 66165023667 Delta - St doo 12.598,90   12.598,90 0,00

76 12762012664 Demit doo 24.593,26   24.593,26 0,00

77 96309597631
DERMIS 
OPREMA D.O.O. 2.000,00   2.000,00 0,00

78 13942540388 DESTINA D.O.O. 9.494,10   9.494,10 0,00

79 88833877214
DI WAGNER 
DOO 243.463,00 241.338,79 NE 241.338,79 0,00

80 25703648458
DIGITAL FILM 
D.O.O. 1.830,00   1.830,00 0,00

81 46467382783
DIMNJAK  d.o.o. 
VARAŽDIN 6.051,62   6.051,62 0,00

82 98269550264
DONAVE TRADE 
DOO 200,00   200,00 0,00

83  
DOOEL 
"IBEGALIS" 21.643,20   21.643,20 0,00

84 45189527954 DRALAVPAK 180,00   180,00 0,00

85 65514916041
DUBROVAČKI 
IZLETI d.o.o. 155,96   155,96 0,00

86 25457712630 Dukat 67.511,00   67.511,00 0,00

87 71027919993

ĐURA 
JOVANOVIĆ - 
AUTORSKI 
HONORAR 106,00   106,00 0,00

88 71629027685

ECCOS 
INŽENJERING 
doo 7.879,04   7.879,04 0,00

89 28827926326 Ecoflex Maf 53.376,90 49.204,60 NE 49.204,60 0,00

90 64606800724 EDUCA d.o.o. 2.767,50   2.767,50 0,00

91 44716804217
EKOTEH 
DOZIMETRIJA 1.062,50   1.062,50 0,00

92 02578711491

ELEONORA 
RUPIĆ- UG O 
DJELU 76,00   76,00 0,00

93 064180805730 ELEZ D.O.O. 1.564,53   1.564,53 0,00

94  
ELITE VIAGGI 
SRL 37.373,60   37.373,60 0,00

95 63978810525 ERIDAN - D.O.O. 1.743,00   1.743,00 0,00

96 23057039320

ERSTE & 
STEIRMARKISC
HE BANK D.D. 7.036,49   7.036,49 0,00

97 85941596441
ERSTE CARD 
CLUB D.D. 2.332,57   2.332,57 0,00

98 115 789 722 58 E-TOURS d.o.o. 30.120,00   30.120,00 0,00



99 15191211491
EURO-ALFA 
D.O.O. 409,90   409,90 0,00

100 79517545745

EUROPAPRESS 
HOLDING 
JUTARNJI LIST 2.016,80   2.016,80 0,00

101  

EUROSCOPE - 
Incoming & 
Events 40,56   40,56 0,00

102  

EUROTOURS 
GESELLSCHAFT 
m.b.H. 8.838,54   8.838,54 0,00

103  EUROTRAVEL 10.470,75   10.470,75 0,00

104  

FEDERATION 
FRANCAISE DE 
NATATION 69,69   69,69 0,00

105 85321583611
Fenestra projekt 
doo 56.950,59   56.950,59 0,00

106 36051657476
FERAVINO 
D.O.O. 8.746,30   8.746,30 0,00

107 85821130368
FINANCIJSKA 
AGENCIJA 2.978,00 125,15 NE 125,15 0,00

108 85828625994

Fond za zaštitu 
okoliša i eng. 
učinkovitost 4.786,89 5.004,43 NE 5.004,43 0,00

109 68016459099
FORTUNA 
TRAVEL 22.245,98   22.245,98 0,00

110 1808968315006
FRIZERSKI 
SALON MARIJA 496,85   496,85 0,00

111 91694854980
Fructus produkt 
doo 53.470,02   53.470,02 0,00

112  
FTI TOURISTIK 
GmbH 34.303,25   34.303,25 0,00

113 75784153366 G.i.m. gase 28.852,59   28.852,59 0,00

114 20566226085 GAJETA D.O.O. 1.123,00   1.123,00 0,00

115  

GALILEO 
TOURIST 
AGENCY 104,66   104,66 0,00

116 24612651044

GENERALTURIS
T D.O.O. u 
stečaju 1.184,00   1.184,00 0,00

117 82520720471
Geodetska 
mjerenja 19.937,00   19.937,00 0,00

118 13321923957 GERO D.O.O. 937,58   937,58 0,00

119 0102966383302 GLOBAL MEDIA 1.830,00   1.830,00 0,00

120 50950021343
GLOBTOUR 
SPLIT 4.796,06   4.796,06 0,00

121  GLOBUS T.A. 3.543,62   3.543,62 0,00

122 01741000895
GOOD TRAVEL 
ITALIA SRL 72.449,45   72.449,45 0,00

123 74633363090 Grad Vodice 599.089,69 813.732,40 DJEL. 813.732,40 0,00

124 85286436570
GRAFEX 
PROMET D.O.O. 690,00   690,00 0,00

125 86716322890

Grafika Potočić, 
vl. Tomislav 
Potočić 12.555,00 15.066,65 NE 15.066,65 0,00



126 96305981758 GRCIĆ D.O.O. 95,00   95,00 0,00

127 30045393103
GRIZLI - JAS 
doo 7.869,00   7.869,00 0,00

128  

GRUBER-
REISEN 
VERANSTALTER 
GmbH 30.482,02   30.482,02 0,00

129 03436167812
GULIN JOŠKO - 
UG O DJELU 1.369,00   1.369,00 0,00

130 46830600751

HEP Operator 
distribucijskog 
sustava doo 689.233,47 719.252,57 NE 719.252,57 0,00

131 63073332379
HEP Opskrba 
doo 342.253,00 379.150,46 NE 379.150,46 0,00

132 18970921870 HERAKLO d.o.o. 3.125,00   3.125,00 0,00

133 41387373932

HINA 
-HRVATSKA 
IZVJEŠTAJNA 
NOVINSKA 
AGENCIJA 1.200,00   1.200,00 0,00

134
HR0681947330

4
HOTEL 
IMEPRIAL d.d. 21.687,44   21.687,44 0,00

135
HR4718317593

9
HOTEL JADRAN 
D.D. 11.925,17   11.925,17 0,00

136  

HOTEL 
RESERVATION 
SERVICE 315,00   315,00 0,00

137 68419124305 HRT 110.838,84 149.827,22 NE 149.827,22 0,00

138 56668956985

Hrvatsko 
društvo 
skladatelja 83.077,00 300.505,95 NE 300.505,95 0,00

139  

HRV. DRUŠTVO 
UČITELJA I 
PROF. NJEM. 
JEZI 216,00   216,00 0,00

140 87311810356 Hrvatska pošta 16.734,25 18.611,89 NE 18.611,89 0,00

141 80978339255

HRVATSKA 
UDRUGA 
POSLODAVACA 10.036,20   10.036,20 0,00

142 69693144506
Hrvatske šume 
d.o.o. 121.005,17 165.932,55 NE 165.932,55 0,00

143 28921383001 Hrvatske vode 127.002,93 71.026,54 DA 71.026,54 0,00

144 90795974906

HRVATSKO 
UDRUŽENJE 
HOTELIJERA I 
RESTORAT 900,00   900,00 0,00

145 81793146560
HT- Hrvatski 
telekom d.d. 20.751,55 10.697,96 NE 10.697,96 0,00

146  

HYATT 
REGENCY 
BEOGRAD 710,00   710,00 0,00

147 14036333877

HYPO ALPE-
ADRIA-LEASING 
d.o.o. 112,70 1.838.128,42 DA 1.838.128,42 0,00

148 24355745381 IBCI doo 12.629,37   12.629,37 0,00



149 44952271194
ICHTIS D.O.O. - 
ICHTIS TRAVEL 1.498,00   1.498,00 0,00

150  
ID RIVA TOURS 
GmbH 11.595,96   11.595,96 0,00

151 64177886695 IGEFA doo 271.884,32   271.884,32 0,00

152  

IH 
INTERHOLIDAY 
AG 589,85   589,85 0,00

153 02159206394
IKARUS 
GLOBAL D.O.O. 5.196,25   5.196,25 0,00

154 45077854790
ILIĆ & 
OREHOVEC 1.264,13   1.264,13 0,00

155 44743025078

ILINKA LISONEK 
JAVNI 
BILJEŽNIK 53,05   53,05 0,00

156 18458216879 IN TIME D.O.O. 619,02   619,02 0,00

157 27759560625

INA - industrija 
nafte d.d., 
Zagreb 152.802,04 135.012,26 NE 135.012,26 0,00

158  
INFONET MEDIA 
d.d. 15.698,00   15.698,00 0,00

159 21777333810 Ing Atest doo 39.039,50   39.039,50 0,00

160 28131708480 Innovo ddb doo 39.668,24   39.668,24 0,00

161 11154562870
INTEGRAL 
D.O.O. 1.489,35   1.489,35 0,00

162  INTERLINE KFT. 635,45   635,45 0,00

163  INTERLINK doo 3.600,00   3.600,00 0,00

164 29498015440
INTERMIMS 
D.O.O. 22.897,05   22.897,05 0,00

165 20391557725 Interugos doo 76.939,07   76.939,07 0,00

166  
INTOUR, 
PASTIME D.O.O. 73.468,48   73.468,48 0,00

167 85715411034
IVA-DOM D.O.O. 
u stečaju 246,50   246,50 0,00

168 44162353472

IVAN 
JOVANOVIĆ - 
UGOVOR O 
DJELU 106,00   106,00 0,00

169 74757539455
Ivana Koudela 
odvjetnik 6.850,00   6.850,00 0,00

170 02899494784
Jadranska banka 
d.d. Šibenik 825.902,88 3.422.048,38 NE 825.902,88 2.596.145,50

171 98134643815
JANOŠEVIĆ 
NIKOLA 121.903,00 121.902,72 NE 121.902,72 0,00

172 22412377462

Jav. Bilježnik 
Ljiljanka 
Malenica 54.581,00   54.581,00 0,00

173  Joetours 11.292,00   11.292,00 0,00

174 00322433664
JOLLY J.B.S. 
D.O.O. DRNIŠ 4.360,00   4.360,00 0,00

175 91109303119

JUNP 
PLITVIČKA 
JEZERA Pod. 
ug. i hot. 8.466,00   8.466,00 0,00



176 54751610100 Juričev doo 6.912,60   6.912,60 0,00

177 71688050318
KALISTA 
GASTRO D.O.O. 5.201,06   5.201,06 0,00

178 1909965383338

KARLO MALI - 
PRIJEVOZNIČKI 
OBRT 1.306,28   1.306,28 0,00

179 08106331075
KARLOVAČKA 
BANKA D.D. 76,01   76,01 0,00

180 64833434935

KEJ d.o.o. - 
MIRAMARE 
HOTEL 1.560,00   1.560,00 0,00

181 22426006600 KEVIĆ ANDRIJA 4.710.825,68 4.692.225,68 NE 4.692.225,68 0,00

182 73339214433 KEVIĆ DAMIR 125.700,00 125.700,00 NE 125.700,00 0,00

183 77498607505
KGH- Tehnika 
doo 6.250,00   6.250,00 0,00

184 76842508189

Klara d.d. - 
zagrebačke 
pekare 18.918,24 23.888,88 NE 23.888,88 0,00

185 83034836552
KOKA RUDAN 
D.O.O. 2.608,86   2.608,86 0,00

186 3008975365001 KOLEDO 2.748,66   2.748,66 0,00

187 71009579441

KOMIĆ 
KAROLINA- 
UGOVOR O 
DJELU 2.584,00   2.584,00 0,00

188  
KOMPAS D.D. - 
LJubljana 22.852,96   22.852,96 0,00

189 61888142985
KOMUNALAC 
d.o.o. 532,00   532,00 0,00

190  
KOMUNALVERL
AG GMBH 3.125,00   3.125,00 0,00

191 35001234068
KONTAKT 
TOURS 38,50   38,50 0,00

192  KON-TIKI d.o.o. 18.651,41   18.651,41 0,00

193 29955634590 Konzum d.d. 526.609,36 548.989,21 NE 548.989,21 0,00

194 37988832157
KOVAČ&MIŠE 
BOBINAC 4.331,67   4.331,67 0,00

195 87877377344

KOVILIĆ MAŠA-
UGOVOR O 
DJELU 2.162,00   2.162,00 0,00

196 04389567306
KRALJEVIĆ 
HOTELI d.o.o. 2.229,00 2.454,31 NE 2.454,31 0,00

197 71027021027
KRKA-FARMA 
d.o.o. 30.072,00   30.072,00 0,00

198 44822481173 KRMEK doo 47.150,00   47.150,00 0,00

199  
KULA - USLUŽNI 
OBRT 1.000,00   1.000,00 0,00

200 23359164583 LABUD D.O.O. 4.540,39 4.540,39 NE 4.540,39 0,00

201 26680017138 Laser Line doo 68.425,27   68.425,27 0,00

202 79331181937 Leć doo 388.338,31   388.338,31 0,00

203 87955947581 Ledo d.d. 211.585,89 211.585,88 NE 211.585,88 0,00



204  LIBERTY SRL 538,26   538,26 0,00

205 39083347982 LINETA doo 2.300,00   2.300,00 0,00

206 2504974388311 LOBA-ŽICA 1.146,31   1.146,31 0,00

207  LOGGIATOUR 239,23   239,23 0,00

208  LOGOS D.O.O. 420,00   420,00 0,00

209 67691192355
LUCIJA BUJAS-
STIPENDIJA 21.848,00   21.848,00 0,00

210 57376554546 Lukač doo 27.230,00   27.230,00 0,00

211 50335865361 Ljekarna Šibenik 13.258,79   13.258,79 0,00

212 34239604551

LJUBIČIĆ FILIP-
UGOVOR O 
DJELU 143,00   143,00 0,00

213 64093807256
Ljubić 
Commerce doo 14.732,40   14.732,40 0,00

214 94363517188 M.KULA D.O.O. 4.581,74   4.581,74 0,00

215  

MAESTRAL 
TOUR 
OPERATOR SP. 
Z.O.O. 837,30   837,30 0,00

216 40040748960

MAG.B-
SECURITIY 
BONAČIĆ K.D. 1.130,69   1.130,69 0,00

217 98316303792
MAGTOURS 
D.O.O. 1.734,59   1.734,59 0,00

218 41720890544

MAJUR 
HOTELSKI 
SERVIS D.O.O. 29,99   29,99 0,00

219  

MAKOTO 
EXPRESS 
INT.KAOSHIUNG 
BRANCH OFF. 1.090,73   1.090,73 0,00

220 32752549786

MANGO 
INVESTMENTS 
LTD 24.967.548,86 24.967.548,86 DA 24.967.548,86 0,00

221 56988178500 MARANTA 17.131,46   17.131,46 0,00

222 50905896315

MARE 
PANONIUM 
TOURS 29,45   29,45 0,00

223 54960340977 MARJUR d.o.o. 500,00   500,00 0,00

224  

MEDIAVALLE 
VIAGGI & 
TURISMO srl 22.530,00   22.530,00 0,00

225 22997988697
MEETING POINT 
CROATIA d.o.o. 112.120,86   112.120,86 0,00

226 48012167049 MEGGLE D.O.O. 32.273,51   32.273,51 0,00

227 10045107278
MERCATOR-H 
doo 118.689,43 102.125,38 NE 102.125,38 0,00

228 08937835435

MERKUR 
OSIGURANJE 
D.D. 1.025,62   1.025,62 0,00

229 69879880512 MERLIN TOURS 1.326,00   1.326,00 0,00



D.O.O.

230 38016445738
METRO d.o.o. 
Cash & Carry 2,68   2,68 0,00

231 33088789953

MILOJE NIKOLIĆ 
- AUTORSKI 
HONORAR 106,00   106,00 0,00

232 16800066070

MILOVAC 
ANICA- 
UGOVOR O 
DJELU 2.087,00   2.087,00 0,00

233 18683136487

Ministarstvo 
Financija 
Porezna uprava 2.771.081,00 1.767.936,75 DA 1.767.936,75 0,00

234 84830225081
MIP-POMURKA 
doo 4.440,20   4.440,20 0,00

235 267464411101
MIRNOVEC 
D.O.O. 3.750,00   3.750,00 0,00

236 93739991962 MMC doo 2.991,25   2.991,25 0,00

237 48973741706

MOĆAN 
PROIZVOD 
D.O.O. 82,50   82,50 0,00

238 65828397091
MOJA MODA 
D.O.O. 680,43   680,43 0,00

239 90560798112

MOMIR 
JOVANOVIĆ - 
AUTORSKI 
HONORAR 106,00   106,00 0,00

240 57010186553
MOZAIK KNJIGA 
D.O.O. 320,17   320,17 0,00

241 11909659178

MULCIBER 
MALUS doo u 
stečaju 28.267,52   28.267,52 0,00

242  

N.I.K. 
SLOVAKIA, 
SPOL. S.R.O. 143,61   143,61 0,00

243  

NADZORNI 
ODBOR Hoteli 
Vodice d.d. 181.998,00   181.998,00 0,00

244 95846547081 Naprijed doo 27.931,79   27.931,79 0,00

245 64546066176
Narodne novine 
d.d. 40.212,54   40.212,54 0,00

246 54948902275

Nastavni zavod 
za javno 
zdravstvo SDŽ 6.420,00 7.863,01 NE 7.863,01 0,00

247 62858712399
NAŠE KLASJE 
D.O.O. 1.130,75   1.130,75 0,00

248 58338863685

NATALIA 
RADOVČIĆ- 
UGOVOR O 
DJELU 35.379,00   35.379,00 0,00

249 45333418144 NATKOM D.O.O. 680,89   680,89 0,00

250 0203988388309 N-CICERO 344,40   344,40 0,00

251 19087760347 NIKER D.O.O. 38,50   38,50 0,00

252 25090225831 Nira doo 21.320,00   21.320,00 0,00



253  
NK INTER 
ZAPREŠIĆ 472,25   472,25 0,00

 43668676136

NLB 
INTERFINANZ 
AG 71.383.751,00 71.383.751,00 DA 71.383.751,00 0,00

254 67692448507 Nobis doo 112.000,00 135.876,67 DA 135.876,67 0,00

255  

ODVJ.URED 
RESTOVIĆ & 
GARAFULIĆ,SPL
IT 5.396,25   5.396,25 0,00

256 79281331380

Odvjetnik 
Branimir 
Zmijanović 21.960,00 43.277,62 DA 43.277,62 0,00

257 40598791206

Odvjetnik 
Djordje 
Malešević 115.415,89   115.415,89 0,00

258 06356015796
Odvjetnik 
Tomislav Burić 9.431,26   9.431,26 0,00

259  
Odvjetnik 
Tomislav Šinko 10.455,00   10.455,00 0,00

260 51931874238
Odvodnja 
Vodice d.o.o. 248.382,78 298.787,60 DA 298.787,60 0,00

261 78759188952
OLYMPIA 
VODICE d.d. 26.437,38   26.437,38 0,00

262 89990074658 OPG VOZDECKI 1.350,00   1.350,00 0,00

263 85611744662 ORBICO D.O.O. 4.117,02   4.117,02 0,00

264 49633399373 ORTRAN D.O.O. 861,00   861,00 0,00

265 19791945399
OTOČNI RADIO 
KORNATI DOO 55.575,00   55.575,00 0,00

266  
OVEST VIAGGI 
S.R.L. 47.799,21   47.799,21 0,00

267 89257715033 Paga nini doo 10.000,00   10.000,00 0,00

268 75769077338

PAKO-PACK 
OBRT ZA 
PAKIRANJE I 
TRGOVINA 3.855,88   3.855,88 0,00

269 28495895537
PBZ CARD 
D.O.O. 7.350,75   7.350,75 0,00

270 57270798205
PBZ Leasing 
doo 41.660,14 51.148,52 DA 51.148,52 0,00

271  PEGAS TOUR 167.331,58   167.331,58 0,00

272 36637112359

PEJIĆ TANJA - 
UGOVOR O 
DJELU 2.626,00   2.626,00 0,00

273 06621821265 Pekara krka doo 253.482,79   253.482,79 0,00

274 1705954381304

PERADARSKA 
FARMA 4M & 
PAŠKO 3.284,40   3.284,40 0,00

275 09372373718 PERKOV PETRA 1.298,78   1.298,78 0,00

276 85043574147
PET CINQUE 
MADRACI D.O.O. 207,42   207,42 0,00

277 16023317693
PETROL - PLIN 
D.O.O. 921,01   921,01 0,00



278 78909170415 Pik Vrbovec d.d. 22.074,02 20.935,77 NE 20.935,77 0,00

279  
PLATZEL 
REISEN 198,86   198,86 0,00

280 99821550094
PLAVA SRIMA 
D.O.O. 27,42   27,42 0,00

281 18928523252 Podravka d.d. 95.196,15 102.638,95 DA 102.638,95 0,00

282  
PREDUJMOVI 
INDIVIDUALACA 122.011,98   122.011,98 0,00

283 58753897685

PRIZMA 
OPREMA 
TRADE,BILICE 4.941,00   4.941,00 0,00

284 35869255659
PROBONA 
D.O.O. 1.400,00   1.400,00 0,00

285 18224164668

PUČKO 
OTVORENO 
UČILIŠTE ŽIŽIĆ 504,00   504,00 0,00

286 31015447714 Puris d.d. 17.856,85   17.856,85 0,00

287 88383244610
PUTOKAZ 
TURIST D.O.O. 544,10   544,10 0,00

288  QUO VADIS T.A. 465,00   465,00 0,00

289 36162371878

RH-Županijsko 
državno 
odvjetništvo u 
Šibeniku  6.840.509,18 NE  6.840.509,18

290 46684721999
RADIĆ 
ANTONIJA 125.700,00 125.700,00 NE 125.700,00 0,00

291  
RELAX TURIZEM 
D.D. 28.709,03   28.709,03 0,00

292 59155057736 REMIX D.O.O. 24,00   24,00 0,00

293 05056758121
ROBINSON 
d.o.o. 1.785,00   1.785,00 0,00

294 76068531456

ROMAN 
FRANKO-
UGOVOR O 
DJELU 353,00   353,00 0,00

295  

RONILAČKI 
CENTAR 
"VODICE DIVE" 420,00   420,00 0,00

296  

ROSENTHAL & 
LANGBERG 
GmbH 209,33   209,33 0,00

297 89811416156 ROSIP D.O.O. 1.969,00   1.969,00 0,00

298 00363634155

RUBELJ ZLATA 
- UGOVOR O 
DJELU 2.531,00   2.531,00 0,00

299 51746791608
Rude i Partneri 
j.t.d. 13.825,00   13.825,00 0,00

300 42621503715

RWA 
RAIFFEISEN 
AGRO d.o.o. 2.277,00   2.277,00 0,00

301  
SAJKO 
TURIZEM D.O.O. 4.824,00   4.824,00 0,00

302 38015624583 Samaco doo 24.199,50   24.199,50 0,00

303 67329606113 San sat doo 7.320,00   7.320,00 0,00



304 37879152548
Saponia Osijek 
d.d. 203.785,00 220.653,46 NE 220.653,46 0,00

305 59578167745 Sarađen doo 243.606,87   243.606,87 0,00

306  SCANDJET AB 44.815,13   44.815,13 0,00

307  
SCHERING-
PLOUGH CE AG 1.187,00   1.187,00 0,00

308 52958847129
SENEX D.O.O. u 
stečaju 8.644,00   8.644,00 0,00

309 2604971388307
SERVIS ZA 
VAGE  BILICE 1.599,00   1.599,00 0,00

310 69326397242
SG SPLITSKA 
BANKA d.d. 667,47   667,47 0,00

311 12673471493 Siemens d.d. 27.372,66 31.699,59 DA 31.699,59 0,00

312  
SIMPLICIUS 
VIAGGI 2.437,14   2.437,14 0,00

313 03052215531
SINHRON grupa 
doo 102.949,20 102.949,20 NE 102.949,20 0,00

314 26410742343

SINIŠA PAUK 
PROFESIONALN
I RIBAR 2.950,00   2.950,00 0,00

315 64406809162 SKDD d.d. 36.867,16 44.462,89 NE 44.462,89 0,00

316 35075764438

SLOBODNA 
DALMACIJA DD 
SPLIT 3.198,00   3.198,00 0,00

317 08227096233

SLOBODNA 
DALMACIJA 
TRGOVINA 
D.O.O 51,95   51,95 0,00

318 64796748545
SMOLIĆ 
GRAFIKA 6.382,21   6.382,21 0,00

319 99322150661 SOLAR-G doo 5.402,00   5.402,00 0,00

320 46108893754 Spar Hrvatska 2.214,39   2.214,39 0,00

321 0901957388318

SPECIJALISTIČ
KA 
ORD.MED.RADA 4.650,00   4.650,00 0,00

322 1509952383302
STAKLARSKA 
RADNJA-BIRIN 653,75   653,75 0,00

323 32147716166
STANČIĆ 
MARIJANA 196.935,00 197.635,00 NE 197.635,00 0,00

324 26043979673

STENTOR OBRT 
ZA 
PREVOĐENJE,P
ODUKU I IZDA 7.723,75   7.723,75 0,00

325 88731443932

STOŠIĆ JOŠKO - 
UGOVOR O 
DJELU 1.954,00   1.954,00 0,00

326 37427257302
STROJEVINA 
d.o.o. 7.215,00   7.215,00 0,00

327 86282130263 Successor doo 30.737,50   30.737,50 0,00

328 18786942188
SUNCE, SOL I 
MORE d. o. o. 231,75   231,75 0,00

329 77159208472

SUVREMENO 
UČILIŠTE U 
SPLITU 2.500,00   2.500,00 0,00



330 22124859658

ŠIBENIK MEDIA 
marketing servis 
d.o.o. 1.940,64   1.940,64 0,00

331 79029068706
Šibenik media 
doo 33.922,00   33.922,00 0,00

332 52321849300
ŠIBENKSKI 
REVICON 53.750,00   53.750,00 0,00

333 82404228541

ŠIMIĆ 
COMPANY 
D.O.O. 597,79   597,79 0,00

334 12200698763 Španja doo 6.527,76   6.527,76 0,00

335 08747661196 ŠPICA SUSTAVI 2.410,06   2.410,06 0,00

336 51345276442
ŠPORT 
GRACIJA doo 401,47   401,47 0,00

337  
TA MONDEL 
TRAVEL 343,89   343,89 0,00

339 99944170669
Teb poslovno 
savjetovanje 6.490,00   6.490,00 0,00

340 07381640339
TEHNO JELČIČ 
d.o.o. 1.198,36   1.198,36 0,00

341 81876923470 TEKSTIL d.o.o. 16.308,13   16.308,13 0,00

342 1802978383915 TERRA ZADAR 306,00   306,00 0,00

343  

Thomas Cook 
AG,Group Htl 
Settlement Acc. 69.618,21   69.618,21 0,00

344 70925310562
TID d.o.o., ALPE-
ADRIATOURS 20.000,00   20.000,00 0,00

345 20849882681 TIHO DRVO 975,00   975,00 0,00

346 75917721668 TISAK D.D. 11.197,74 11.197,74 NE 11.197,74 0,00

347  
TOBIT - REISEN 
GmbH 418,65   418,65 0,00

348 80998428568

TODOR 
JOVANOVIĆ - 
AUTORSKI 
HONORAR 106,00   106,00 0,00

349 77173455774

TOPIC TURIZAM 
Turistička 
agencija 8.200,00   8.200,00 0,00

350 03727633572
TRAKOSTYAN 
TOURS 119,05   119,05 0,00

351 SI85074381
TRANSALP 
D.O.O. 142.550,73   142.550,73 0,00

352  

TRANSHOTEL 
CENTRAL DE 
RESERVAS S.L. 13.263,75   13.263,75 0,00

353
UID ATU 33 142 

408

TRAVEL 
EUROPE 
Reiseveranstaltu
ngs GmbH 39.968,83   39.968,83 0,00

354  TRAVELCLICK 8.489,00   8.489,00 0,00

355 64668365066

TREZOR - 
uslužni obrt vl. 
Miran Krolo 29.468,75   29.468,75 0,00

356 07272711360 TUDIĆ D.O.O. 
RESTORAN 

4.807,71   4.807,71 0,00



ZLATNA RIBICA

357  
TUI Austria 
Holding GmbH 220.330,49   220.330,49 0,00

358  
TUI Deutschland 
GmbH 23.175,00   23.175,00 0,00

359 74204012744
TURISTHOTEL 
D.D. 4.812,75   4.812,75 0,00

360 75072235859

Turistička 
zajednica Grada 
Vodica 398.219,13 397.019,12 NE 397.019,12 0,00

361 31134265361
TUROPOLIS 
D.O.O. 1.094,00   1.094,00 0,00

362  

U.T.UGOST.I 
TURIST.MARKE
TING 1.100,00   1.100,00 0,00

363 33318869542

UDRUGA RAČ.I 
FINANC.DJELAT
.ŠIBENIK 800,00   800,00 0,00

364 34110288352
ULJA I MAZIVA 
D.O.O. 457,00   457,00 0,00

365 86169835139 Unilelektro doo 18.147,32   18.147,32 0,00

366  
UNIS TOURS 
D.D. 23.196,35   23.196,35 0,00

367  
UNITED TRAVEL 
& TOURS 59,81   59,81 0,00

368 38182927268

VABA D.D. 
BANKA 
VARAŽDIN 2.598,59   2.598,59 0,00

369 16257048014 Vajda d.d. 651.488,71 594.925,61 NE 594.925,61 0,00

370 56750568497
VASANSKA 
d.o.o. 1.679,98   1.679,98 0,00

371 55525619967 VB Leasing doo 14.695,88   14.695,88 0,00

372 39618704213

VEČERNJI LIST 
PRODAJA I 
OGLAŠAVANJE 
d.o. 3.506,00   3.506,00 0,00

373 24355745381 VEDDIS doo 90.318,53 105.843,53 NE 105.843,53 0,00

374 89801765089
VELUM 
NAUTICA d.o.o. 56.587,39   56.587,39 0,00

375  

Veolia Transport 
Štajerska d.d. PE 
Turis 1.197,64   1.197,64 0,00

376 92176483054

VERLAG 
DASHOFER 
D.O.O. 499,77   499,77 0,00

377  VICAAR 104,66   104,66 0,00

378 38621231652 VINARIJA BIRIN 1.440,00   1.440,00 0,00

379 29524210204 VIP net doo 126.518,94 107.759,99 NE 107.759,99 0,00

380  
VITKOVICE 
TOURS s.r.o. 1.683,41   1.683,41 0,00

381 1811965388313 VODICE D.O.O. 747,00   747,00 0,00

382 26251326399
Vodovod i 
odvodnja doo 454.595,71   454.595,71 0,00



383  
VOLEUROPA 
S.R.L. 610,00   610,00 0,00

384 39823007255 VOX- Branko 13.702,00   13.702,00 0,00

385 92679704563 VRANA d.o.o. 29.160,00   29.160,00 0,00

386  
WATER POLO 
CANADA 37,59   37,59 0,00

387 79263523642 WDF D.O.O. 1.372,50 1.459,52 NE 1.459,52 0,00

388 2407974388301 WEBINFOPOINT 525,00   525,00 0,00

389  

WPS 
WORLDWIDE 
PAYMENT 
SISTEMS S.A. 451,00   451,00 0,00

390 86325173761 XIPHIAS D.O.O. 25.741,28 30.603,16 NE 30.603,16 0,00

391 07273734443
Z.T.U.O. NORA 
ROMEO NIŽIĆ 6.240,00   6.240,00 0,00

392 84368186611
Zagrebačka 
burza d.d. 26.000,00   26.000,00 0,00

393 85584865987
Zagrebački 
holding d.o.o.  421,04 NE 421,04 0,00

394 82752153530
Zagrebinspekt 
doo 33.082,40   33.082,40 0,00

395 34425332342

ZAKLADA 
"ZLATKO 
CRNIĆ" 8.083,00   8.083,00 0,00

396 84082732674
Zavod za javno 
zdravstvo ŠKŽ 22.031,74   22.031,74 0,00

397 14520775642

ZGOMBIĆ & 
PARTNERI 
D.O.O. 8,00   8,00 0,00

398 57976587442
ZKM doo, 
Škabrnja 500.796,19 662.785,34 NE 662.785,34 0,00

399 51835123451
ZRINKA 
KARDUM 9.531,95   9.531,95 0,00

400 94069042768 ZUBAK VLADAN 125.700,00 125.700,00 NE 125.700,00 0,00

401 91492011748 Zvijezda d.d. 95.423,01 94.285,40 NE 94.285,40 0,00

402 3680689822

ŽARKO 
PERIŠIN-
UGOVOR O 
DJELU 1.764,00   1.764,00 0,00

403 66545141546 ŽUNAR DOO 21.616,50   21.616,50 0,00

404 39860088466
ŽUTI MAČAK 
D.O.O. 56,30   56,30 0,00

UKUPNO 121.777.077,06 127.945.973,22  124.556.143,63 9.451.297,63

Postotak ukupnog iznosa osporenih 
tražbina od ukupnog iznosa 
prijavljenih  tražbina vjerovnika 7,39%



Tablica razlučnih 
vjerovnika

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA UKUPAN IZNOS 

TRAŽBINE PO PRIJAVI 

1 02899494784 JADRANSKA BANKA D.D. 35.541.740,95

Tablica izlučnih vjerovnika 

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA IZLUČNA IMOVINA

1 18736141210 UNICREDIT LEASING
MOTORNO VOZILO GOLF VI, OPREMA (VIDEO, 
KAMERE), MOTORNO VOZILO PASSAT. MOTORNO 
VOZILO GOLF VI)

2 57270798205 PBZ LEASING MOTORNO VOZILO DACIA 
LOGAN

3 5050436541 JAMNICA DD RASHLADNI UREĐAJ

Tablica prijeboja

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

   IZNOS 
UTVVUTVREĐENE TRDS         UTVRĐENE

  TRAŽBINE 
IZNOS 

PROTUTRAŽBINE

IZNOS KOJI 
JE PRESTAO 
PRIJEBOJEM

PREOSTALI 
IZNOS 

TRAŽBINE 
VJEROVNIKA 

NAKON 
IZVRŠENOG 
PRIJEBOJA

1 20391557725 Interugos doo 76.939,07 1.759,33 1.759,33 75.179,74

2 95846547081 Naprijed doo 27.931,79 3.000,00 3.000,00 24.931,79

3 78759188952 OLYMPIA VODICE 
d.d. 26.437,38 12.595,51 12.595,51 13.841,87

4 12200698763 Španja doo 6.527,76 824,00 824,00 5.703,76

UKUPNO 137.836,00 18.178,84 18.178,84 119.657,16


